Российская  Федерация

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад № 301 ».

660119, г. Красноярск, пр.60 лет Образования СССР, д.16, т.2-25-08-07,  E-mail: dou301@yandex.ru,

ОКПО   55921483     ОГРН   1022402485984         ИНН/КПП   2465040930/246501001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«11» ноября 2019г.                                                                                                   № 290-р

О создании Плана мероприятий

С целью согласования действий по реализации приоритетных направлений развития МСО

г. Красноярска по итогам городской августовской конференции 2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изучить «Дорожную карту реализации приоритетных направлений развития МСО г.

Красноярска 2019-2020г.г.»

2. Утвердить на педагогическом совете План мероприятий МБДОУ № 301  по

реализации приоритетных направлений развития МСО г. Красноярска по итогам городской

августовской конференции 2019 года

3. Сипкиной О.А., заместителю заведующего по УВР на официальном интернет-сайте

МБДОУ в разделе «Красноярский стандарт качества образования» разместить План мероприятий

МБДОУ № 301  по реализации приоритетных направлений развития МСО г. Красноярска по

итогам городской августовской конференции 2019 года

4. Подготовить до 30.06.2020г. итоговую аналитическую справку о выполнении Плана

мероприятий по реализации приоритетных направлений развития МСО г. Красноярска по итогам

городской августовской конференции 2019 года

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ № 301_____________ Т.П. Артюшина

                                                         (подпись)